
Datablad
Møllerens Vafler
Varenr. 554057

EPDNr. 2610657

Ingredienser HVETEMEL, sukker, HELEGGPULVER, hevemiddel (E450, E500, E341), salt og vaniljesukker

(melis, potetstivelse, vaniljearoma).

Næringsinnhold tørrvare

pr. 100 g

Energi (kJ)

Fett

herav:

mettede fettsyrer

enumettede fettsyrer

flerumettede fettsyrer

Karbohydrater

herav:

sukkerarter

Kostfiber

Protein

Salt

992 kJ

11,4 g

 

6,6 g

3,1 g

0,5 g

29,1 g

 

8,7 g

0,9 g

4,0 g

0,9 g

Produktinformasjon Hva er vel bedre enn rykende ferske vafler? Godt å servere gjestene til kaffen med litt

rømme og syltetøy. Uunnværlig på dugnad eller cup. Møllerens vaffelmiks gir ca. 30

vaffelplater.

Oppbevaring Tørt og ikke over normal romtemperatur.

Spesifikasjoner Norgesmøllene forholder seg til myndighetskrav (EU krav) når det gjelder innhold av

tungmetaller, mykotoksiner, pesticider og mikroorganismer. Norgesmøllenes produkter

inneholder ikke genmodifiserte råvarer, tilsetningsstoffer eller aromaer som er merkepliktig i

henhold til Matinformasjonsforskriften, Kap II §4. Norgesmøllene forholder seg til HACCP krav

og er sertifisert etter ISO 9001:2015 og FSSC 22000.

Produkttips

Vareenhet: 6 x 1 kg

Dato: 27.01.2026

Sist endret: 19.01.2026


